
21:30 Weiswampach Post 21:30 Diekirch Gare

21:36 Heinerscheid Gemeng 21:34 Gilsdorf Schoul

21:41 Hupperdange Schull 21:38 Selz Selz

21:47 Fischbach Bei Prëntzen 21:40 Bastendorf Lann

21:52 Marnach Geschäftscenter 21:43 Tandel Veianerstrooss

21:56 Reuler Hôh 21:46 Fouhren Halt

22:00 Clervaux Place de la Libération 21:49 Bettel Schmëdd

22:08 Munshausen Bei der Kierch 21:57 Vianden Gare

22:18 Hosingen Eesberwee 21:59 Vianden Bréck

22:23 Holzthum Kierch 22:03 Bivels Kierch

22:25 Consthum Knupp 22:05 Stolzembourg Kierch

22:08 Putscheid Kapell

22:16 Gralingen Kierch

22:20 Merscheid Hennischtgaass

22:24 Hoscheid Braaken

22:27 Hoscheid/Dickt Petz

22:31 Wahlhausen Kierch

22:35 Consthum Knupp

01:30 Consthum Knupp 01:30 Consthum Knupp

03:20 Consthum Knupp 03:20 Consthum Knupp

Drenks de Bal Consthum | 05.04.2025 |  

Late Night Bus A B
Aller Bus A Aller Bus B

Retour Bus A Retour Bus B

i
Mindestalter

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.latenightbus.lu

© Late Night Bus a.s.b.l.

Consthum

05.04.2025

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung 

vun de Gemengen an dem Mobilitéit's-Ministär

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu

Drenks de Bal
Partner


